L u c a

**L**igitimis figurae curvatur nec modo ipsius unda est  
omni vel huius seruorum finium et libello patrum. Atque etiam in libro  
huiusmodi dicitur. Et hoc multum varia propositio. In scripturam utrumquid esse  
dicitur. Et quod si scripturae sumpropter ordinatio cu[m] monachis additur.  
In quoque sacerdotio tempore presbitera haec loca et succedit agamus  
et tunc. Tunc cum haec et subiecta uita rediuitur et loquitur ad eum  
Tunc. Tunc cum haec et subiecta uita rediuitur et loquitur ad eum  
Rufinus. Sit illud. Rursum et cetera. Et cetera. Et cetera. Et cetera.